
Kok til Restaurant Royal Oak i Jels

Er du klar til at tage din kulinariske karriere til nye højder på et af Danmarks smukkeste golfresorts?
Min hverdag 
Jeg ansættes i en fuldtidsstilling som kok på Royal Oak i Jels, som er et af Danmarks smukkeste
golfresorts og en del af Arkil-koncernen. Her er jeg en del af et dygtigt team af kokke og tjenere, der
nyder hinandens selskab og sætter en ære i at imponere resortets gæster med vores
gastronomiske kundskaber. 
Mine opgaver og ansvar
I tæt samarbejde med køkkenchef, kokke og tjenere bidrager jeg til den daglige drift og udvikling af
køkkenet og planlægning af diverse selskabsarrangementer.
Royal Oak tilbyder

Ansættelse i et golfresort, der er i en positiv udvikling●

Fokus på sikkerhed, godt arbejdsmiljø, høj kvalitet og en sund balance mellem arbejde og

fritid.

●

Fri hver 2. weekend eller efter aftale●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling og efteruddannelse●

En attraktiv lønpakke som passer til mine kompetencer og erfaring, sundhedsforsikring og 12

% arbejdsgiverbetalt pension.

●

En stilling med en bred kontaktflade og masser af mulighed for indflydelse, hvor jeg i høj grad

sætter præg på min egen hverdag. 

●

Mine kompetencer 
Jeg er struktureret, ansvarsfuld og god til at planlægge. Jeg trives med ”mange gryder på komfuret”
og er god til at inddrage mine kolleger. 
Jeg efterlever Royal Oaks og Arkils værdier ved at gå op i ordentlighed og kvalitet overfor både
kolleger og gæster.
For at lykkes i stillingen forventes det, at jeg er uddannet kok og gerne har nogle års erfaring fra
branchen.
Det lyder som noget for mig!
Upload dit motiverede CV hurtigst muligt via ansøgningsknappen. Vi indkalder løbende til samtale,
indtil vi har fundet den rette kandidat. Ved spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Hasse Bonde-
Sterup på telefon 20464056. 
Royal Oak er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede
kandidater til at søge stillingen.
Læs mere om Royal Oak og vores restaurant her.

https://royaloak.dk/
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